
Priedai 

1. Šalčininkų bažnyčia 1980 m., LCVA, f. R-754, ap. 13, b. 1365; 

2. 1975 m. parengtas neveikiančių maldos namų sąrašas, LCVA, f. R-181, ap. 1, b. 215, l. 87-

95; 

3. LSSR KGB Švenčionių raj. skyriaus pažyma LSSR KGB penktosios valdybos viršininkui 

E. Baltinui ,,Apie nuveiktą darbą išaiškinant kandidatus į kunigų seminariją”, LYA, f. K-1, 

ap. 15, b. 4380, l. 12. 

4. 1983 m. vasario 24 d. RKRT nutarimas ,,Dėl katalikų dvasinių seminarijų mokinių politinio 

auklėjimo sustiprinimo priemonių“, LCVA, f. R-181, ap. 3, b. 112, l. 51-53; 

5. 1962 m. balandžio 5 d. RKRT įgaliotinio raštas Plungės raj. VK pirmininkui dėl religinės 

literatūros sunaikinimo, LCVA, f. R-181, ap. 1, b. 136, l. 57.  

6. LSSR KGB pirmininko pavaduotojo L. Martavičiaus 1958 m. gruodžio 24 d. raštas SSRS 

KGB pirmininko pavaduotojui K. Lunevui apie sėkmingas operacijas verbuojant katalikų 

dvasininkus, f. K-1, ap. 3, b. 533, l. 76-79. 

7. 1984 m. spalio 1 d. LSSR KGB kolegijos potvarkis ,,Dėl agentūrinio darbo tarp katalikų 

dvasininkų, vienuolių, taip vadinamų eucharistiečių ir bažnytinio aktyvo tobulinimo”, LYA, 

f. K-1, ap. 46, b. 222, l. 29-30; 

8. Ištrauka iš 1967 m. birželio 19 d. LSSR KGB ,,Pagrindinių priemonių plano kovojant su 

imperialistinių valstybų žvalgybos tarnybų ardomąja veikla“, LYA, f. K-1, ap. 3, b. 660, l. 

154-156; 

9. Religinių susivienijimų nuostatai, Lietuvos TSR Aukščiausiosios Tarybos ir vyriausybės 

žinios, 1976, nr. 22-191; 

10. LKP CK patvirtintas kontrpropagandinių priemonių ryšium su Lietuvos krikšto 600 metinių 

minėjimu planas, LYA, f. 1771, ap. 265, b. 70, l. 22; 

11. 1969 m. liepos 18 d. LSSR Kultūros ministro pavaduotojo V. Jakelaičio  raštas LSSR MT 

dėl kapinių tvarkymo, LLMA, f. 342, ap. 1, b. 1966, l. 76-77; 

12. 1960 m. liepos 9 d. RKRT įgaliotinio J. Rugienio  raštas Klaipėdos prokuratūros vyr. 

tardytojui dėl sekmininkų veiklos, LCVA, f. R-181, ap. 1, b. 120, l. 92. 

 


